OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL AQUISIÇÃO OI MATERIAIS DELIMPEZA, COPA E COZINHA PARA A SECRETARIA »E IbN,rINrSiNÃõiô'il íiii*çíSi
9PI11.L?U91ÇÃO, FUNDO MUNICIPAL OE SAUOE_N'i'UN;;' MUNICIPAL DEAsslsrENCrA socrAL DE MURIBECA - SERGIPE {Excrusiva para ME e /ou Epp).

o Prefeito de Muribeca - Sergipe. no uso de suas atribuições legais. toma público aos interessadosque o PREGÃO EI-ETRÔNlco ly-!.,1l/2021. cujo cerrame iniciou-se dia 26 (vinte e seis) de.Íulho de2021 (Dois mil e Vinte um). às 09h30min (Nove hóras e trinta minutos). rró;-; vencedor o seguinre
V/)ponente:

ATA DE REGISTRO DE pREÇos N" 2gt2o2l com a empresa MARIA AUXILIADORA LIMAsANTos' inscrita no CNPJ sob. No 20.436.166t0001-62, vencedor nos itens I ao 10. 14. 15. 20.26. 30.34' 35' 43' 59'69'75' 82. 86. perlàzendo o valor Total de R$ 49.871.87 (erur.ntu. noue mil oirocenros esetenta e um reais e oitenta e sete centavos):

VARIEDADES SÀO LUCAS LTDA, inscrita no cr-pJ sob. No 02.555.319/0001_09., vencedor nositens Il, 12, 17,18,19,21,24,,25,,28,29,31,32,36,37,38_,_10,41,42,lS,ti,ii,'1,t,S0,
Sl, 52, 53,51,55,56,60, 61,62,,63,65,66,67,68,70,71,,72,76,7:7,78,79,5:A,33, Si, áí, sô,'pà.ru..nao o valor.foratde R$ 306.022.3 1 (Trezentos e seis mil vinte e dois reais e trinta e um cenravos.l:

''-'-

w'M'w COMERCIAL E MATERIAIS DE LIMPEZA, inscrita no CNPJ sob. No 32.87S.635/000t-29,vencedor nos itens 13,22,23,46. 81, 84, 85, perÍàzendo o valor Total a. ns ã.ô:+.go (Seis nril trinta equalro reais ):

-^0MERCIAI' EI-DoRADo EIRELI' inscrita no cNPJ sob. No 32.3s4.240l0001-80, r.encedor nos itens\<o' 57, perfazendo o varor totar de R$ 1.356,00 lMil trezentos e cinquenta e seis reais);

LIVRARIA E PAPELARIA PRATICA LTDA, inscrita no CNPJ sob. No 19.197. 721t0001-6l.vencedorno itens 27' 33' 39' 11, 58,74, perfazendo o valor toÍal de RS 7.913,35 fsete mli novecentos e trezereais e Írinta e cinco centavos);

srAR MIX PRODUTOS oDoNToLoGICos MEDICos HosprrALARES LI-DA, inscrita no CNpJsob. No 41.532.06r/000t-8.7, vencedor no item 64, perfazendo o varor totar-de Rs 1.331,00 (Mirtrezentos e trintâ e um reais);

Maiores inÍbrmações Fone: (79) 3342-1215 ou no setor de Licitações. localizado na Rua Jackson deFigueiredo s/no. Centro de Muribeca,rSFl:

ESTADO DE SERGIPE
PREFEITURA MUNICIPAL MURIBECA

MARI

RuaJacksondcFigueircdo.s/N_Muribeca/SE_Centro.Tel/Fa\:
(79)3-]:r2 _ l2l5_ CEpi 49.7g0-00 C.N.t,J.:13 09.t.ll2i 0001 -62 e-mâil:licitacaomuribcca,;i),âhoo.com

ilr'
1,.\ r?